năm 2023 là 79.339.236 triệu đồng).  

Mạng lưới hoạt động 

Ngân hàng có trụ sở chính đặt tại Số 89 Láng Hạ, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam. Tại ngày 31 tháng 3 năm 2024, Ngân hàng có một (1) Hội sở chính, bảy mươi sáu (76) chi 
nhánh, một trăm chín mươi hai (192) phòng giao dịch trên cả nước và bốn (4) công ty con.  

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

Các thành viên Hội đồng Quản trị của Ngân hàng trong kỳ và vào ngày lập báo cáo tài chính hợp nhất 
giữa niên độ như sau: 

Họ và tên  Chức vụ 

Ông Ngô Chí Dũng  Chủ tịch

[...]

tháng 12 năm 2023 là 79.339.236 triệu đồng). 

Mạng lưới hoạt động 

Ngân hàng có trụ sở chính đặt tại Số 89 Láng Hạ, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam. Tại ngày 31 tháng 3 năm 2024, Ngân hàng có một (1) Hội sở chính, bảy mươi 
sáu (76) chi nhánh, một trăm chín mươi hai (192) phòng giao dịch trên cả nước và bốn (4) công 
ty con. 

1. ĐẶC ĐIỂM HOẠT ĐỘNG CỦA NGÂN HÀNG (tiếp theo) 

Công ty con 

Tại ngày 31 tháng 3 năm 2024, Ngân hàng có bốn (4) công ty con sở hữu trực tiếp như sau: 

Tên công ty Được thành lập theo